АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЩЕРБИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ, КАЛИНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2023 года                                      ж/д ст. Чуприяновка                                         № 28

	«Об утверждении паспортов населенных пунктов Щербининского сельского поселения Калининского муниципального района Тверской области, подверженных угрозе лесных пожаров»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» и руководствуясь Постановлением Правительства Тверской области от 07.03.2023 № 86-пп «О перечне населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, перечнях территорий организаций отдыха детей и их оздоровления, территорий ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд, подверженных угрозе лесных пожаров, на территории Тверской области, и начале пожароопасного сезона на территории Тверской области в 2023 году» Администрация муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить паспорта населенных пунктов Щербининского сельского поселения Калининского муниципального района Тверской области, подверженных угрозе лесных пожаров.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Щербининского сельского поселения                                                   А.А. Семаков